
 

1 

 

 

Deliberazione n.    

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 

 

OGGETTO: Piano Operativo Salute (FSC 2014-2020) Traiettoria 4 Biotecnologie, Bioinformatica e 
Sviluppo Farmaceutico Linea di azione 4.1 Creazione di Hub delle Scienze della Vita. Conferimento 
incarico lavoro autonomo Dott. Nicolas Zucchini Medico specializzando in Chirurgia Generale 
Codice del Protocollo: <<PRIVATE SLIM>>. Codice CUP Master: G33C22000550001 -- Codice 
Progetto locale: T4-AN-10 COMETA - Codice Progetto ARNAS: 2022_11 
 

PDEL/2024/558 

___________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 

posta a disposizione per la consultazione.   

___________________________________________________________________________ 

Il Direttore Generale    Dottoressa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 

S.C.. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS G. Brotzu  

SI X NO □   

         

 Su proposta della Direzione Aziendale 
 

VISTO  il D. Lgs.n. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni;  

VISTA  la Legge Regionale n.24/2020 “Riforma del sistema sanitario regionale e 

organizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge 

regionale n. 10 del 2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e della legge 

regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore” e ss.mm.ii;  

VISTA la Deliberazione n. 228 del 16/02/2024, alla quale si rimanda per le 

motivazioni, con la quale è stata indetto l’Avviso Pubblico di Manifestazione 

di interesse per un incarico individuale con rapporto di lavoro autonomo per 

un Medico specializzato o Specializzando in Chirurgia Generale con 

esperienza nel campo della Chirurgia Bariatrica e Robotica per la 

realizzazione del Progetto <<PRIVATE SLIM>>; 

DATO ATTO  che dall’esame del CV presentato e all’esito del colloquio svoltosi in modalità 

telematica è stata giudicata favorevolmente la candidatura del Dott. Nicolas 

Zucchini, specializzando in Chirurgia Generale dell’Università di Trieste, con 

la quale sono stati intrattenuti i necessari rapporti burocratici; 

CONSIDERATO che il finanziamento ministeriale in argomento prevede la concessione del 10 

per cento delle somme disponibili per la stipula di contratti, mentre la 

corresponsione delle successive quote è subordinata condizionatamente alla 

rendicontazione delle spese sostenute; 

luisanna.perra
Font monospazio
534

luisanna.perra
Font monospazio
12.04.2024

luisanna.perra
Font monospazio
12.04.2024



 

2 

 

VISTA la Pec con la quale il professionista ha manifestato la propria disponibilità ad 

accettare le suddette condizioni e a sottoscrivere un contratto di lavoro 

autonomo della prima durata di sei mesi, condizionato risolutivamente per la 

sua prosecuzione al ricevimento della suddetta seconda tranche di 

finanziamento; 

RITENUTO  per quanto sopra di stipulare un contratto di lavoro autonomo con il Dottor 

Nicolas Zucchini specializzando in Chirurgia Generale con decorrenza dal 

1.7.2024, per un periodo di sei mesi, rinnovabile qualora sia erogata la 

successiva quota di finanziamento ministeriale di cui ci si occupa. 

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

D E L I B E R A 

Per le motivazioni sopra espresse 

• di stipulare un contratto di lavoro autonomo con il Dottor Nicolas Zucchini specializzando in 
Chirurgia Generale, con decorrenza dal 1.7.2024, per un periodo di sei mesi, rinnovabile 
qualora sia erogata la successiva quota di finanziamento ministeriale; 

 
• di dare atto che la spesa andrà a gravare sulle risorse meglio indicate nell’epigrafe del 

presente provvedimento 
 

• di dichiarare concluso il procedimento aperto con la deliberazione n.228 del 16.2.2024 
 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario  

 Dott. Ennio Filigheddu       Dott. Raimondo Pinna 

 
 
 


		2024-04-08T16:38:06+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-04-11T18:13:31+0200
	PINNA RAIMONDO


		2024-04-12T09:15:43+0200
	FODDIS AGNESE


		2024-04-12T10:05:32+0200
	PERRA LUISANNA




